SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo HKS 3200 x 10 Hydraulische Kulissen-Tafelscheren
[B06-1925XL1]

Technische Daten:
Schnittlénge

Max. Blechstarke *
Schnittwinkel
Motorischer
Hinteranschlag
Hlbe / min

Anzahl der Niederhalter
Ausladung
Tischhéhe
Auflagearme
Oltank
Motorleistung
Lange

Tiefe

Hohe

Gewicht ca.

3200 mm
10 mm
0,5°-2,0°
20 - 800 mm
10-25

14 Stk.
150 mm
800 mm

4 Stk.

215 Liter
11,0 kW
3950 mm
2810 mm
1950 mm

9000 kg

* Materialfestigkeit 400 N/mm?
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Statt: €41-568;-

€ 39.999 -

inkl. MwSt.
-4 %
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weitere Produktbilder:
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