

Bernardo HKS 3200 x 10 Hydraulische Kulissen-Tafelscheren [B06-1925XL1]

Statt: € 41.568,-

€ 39.999,-inkl. MwSt.
- 4 %

Die Bernardo HKS 3200 x 10 Hydraulische Kulissen-Tafelscheren ist eine leistungsstarke Maschine für die Metallverarbeitung. Sie bietet eine Schnittlänge von 3200 mm und eine maximale Blechstärke von 10 mm. Die Maschine ist mit einem motorischen Hinteranschlag ausgestattet, der eine Einstellung von 20 bis 800 mm ermöglicht.

Technische Daten:

Schnittlänge:	3200 mm
Max. Blechstärke:	10 mm
Schnittwinkel:	0,5° - 2,0°
Motorischer Hinteranschlag:	20 - 800 mm
Hübe / min:	10 - 25
Anzahl der Niederhalter:	14 Stk.
Ausladung:	150 mm
Tischhöhe:	800 mm
Auflagearme:	4 Stk.
Öltank:	215 Liter
Motorleistung:	11,0 kW
Länge:	3950 mm
Tiefe:	2810 mm
Höhe:	1950 mm
Gewicht ca.:	9000 kg

* Materialfestigkeit 400 N/mm²

weitere Produktbilder:

